
Uchwała Nr XXXVIII/450/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 26 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych  
na terenie Gminy Kędzierzyn – Koźle 

 
Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 95, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 
2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370), 
Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXI/383/08 z dnia 25 września 2008 roku w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia przedszkoli publicznych na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 2 przyjmuje następujące brzmienie: 
 
„Ustala się opłatę: 
1) za nauczanie i wychowanie w zakresie wykraczającym poza realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego w wysokości 51 zł miesięcznie; 
 
2) za przygotowanie posiłków w wysokości: 
a) 34 zł miesięcznie przy zapisie dziecka na 1 posiłek dziennie, 
b) 68 zł miesięcznie przy zapisie dziecka na 2 posiłki dziennie, 
c) 102 zł miesięcznie przy zapisie dziecka na 3 posiłki dziennie; 
 
3) za zakup surowca do przygotowania posiłków w wysokości: 
a) Publiczne Przedszkole Nr 2: 
śniadanie – 1,00 zł, obiad – 1,80 zł, podwieczorek- 0,90 zł, 
b) Publiczne Przedszkole Nr 5:  
śniadanie – 0,90 zł, drugie śniadanie – 0,90 zł obiad –  2,00  zł,   
c) Publiczne Przedszkole Nr 6: 
śniadanie – 1,60 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek- 0,60 zł, 
d) Publiczne Przedszkole Nr 7: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek - 0,90 zł, 
e) Publiczne Przedszkole Nr 8: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek – 0,8 zł, 
f) Publiczne Przedszkole Nr 9: 
śniadanie – 1,10 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek- 1,00 zł, 
g) Publiczne Przedszkole Nr 10: 
śniadanie – 1,00 zł, obiad– 2,10 zł, podwieczorek- 0,90 zł, 
h) Publiczne Przedszkole Nr 11: 
śniadanie –  1,10 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek-  0,80 zł, 
i) Publiczne Przedszkole Nr 12: 
śniadanie – 1,00 zł, obiad – 2,20 zł, podwieczorek- 0,80 zł, 
j) Publiczne Przedszkole Nr 13: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek- 0,80 zł, 



k) Publiczne Przedszkole Nr 14: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek - 0,80 zł, 
l) Publiczne Przedszkole Nr 15: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek- 0,80 zł, 
ł) Publiczne Przedszkole Nr 17: 
śniadanie –  1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek- 0,80 zł, 
m) Publiczne Przedszkole Nr 18: 
śniadanie– 1,10 zł, obiad – 2,20 zł, podwieczorek- 0,70 zł, 
n) Publiczne Przedszkole Nr 20: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek- 0,80 zł, 
o) Publiczne Przedszkole Nr 21: 
śniadanie – 0,80 zł, drugie śniadanie – 1,20 zł, obiad –  2,00 zł,   
p) Publiczne Przedszkole Nr 22: 
śniadanie –  1,00 zł, obiad – 2,00 zł, podwieczorek - 0,90 zł, 
r) Publiczne Przedszkole Nr 23: 
śniadanie – 1,10 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek-  0,80 zł, 
s) Publiczne Przedszkole Nr 24: 
śniadanie – 1,10 zł, obiad – 1,90 zł, podwieczorek- 1,00 zł, 
 t) Publiczne Przedszkole Nr 26: 
śniadanie – 1,20 zł, obiad – 1,80 zł, podwieczorek- 1,00 zł. 
 
2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 1 i 2, podlegają zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby 
dni powszednich, w których w danym miesiącu dziecko nie uczęszczało do przedszkola. 
Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 3, w przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu, 
ulegają zmniejszeniu o kwotę zakupu surowca do przygotowania posiłków. 
2. Wysokość opłat w przypadkach wskazanych w  ust. 1 zaokrągla się do pełnej złotówki, 
według zasady – do 0,50 zł włącznie zaokrąglenie w dół, powyżej 0,50 zł zaokrąglenie w 
górę”. 
 
3) w § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„3. W odniesieniu do dzieci rodziców, z których co najmniej jeden opiekun prawny nie 
pracuje, korzystających z nauczania i wychowania w zakresie wykraczającym poza realizację 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego, które objęto dożywianiem w ramach 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w postaci dwóch posiłków dziennie, nie 
pobiera się opłaty, o której mowa w § 2 pkt 2 lit. „b” i „c”. 
 
4) w § 5 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

 
„5. Wysokość opłat w przypadkach wskazanych w  ust. 1 zaokrągla się do pełnej 
złotówki, według zasady – do 0,50 zł włącznie zaokrąglenie w dół, powyżej 0,50 zł 
zaokrąglenie w górę.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn - Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 
 
 


